



## Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

tel. 75 744-9036

fax. 75 744-3103

KRS 0000169608

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

Wys. kap. zakł. 5 206 000,00 zł

Kamienna Góra, 17.05.2022 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa środków ochrony osobistej dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 5/2022**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie o następującej treści:

#### Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 11 w następujący sposób:

*W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:*

##### 1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego - w wysokości 5% wartości (brutto) niezrealizowanej części umowy określonej w § 7,
- b) za zwłokę w realizacji dostawy fartuchów/rękawic (odpowiednio dla danej części zamówienia) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 0,5% wartości (brutto) niezrealizowanej części umowy określonej w § 7, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 6,
- c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,3% wartości (brutto) umowy określonej w § 7, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust.5.

##### 1.2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne:

- a) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, z zastrzeżeniem, o którym mowa w § 12 ust. 1 - w wysokości w wysokości 10% wartości (brutto) umowy określonej w § 7.

#### Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający pozostawia postanowienia SWZ dotyczące kar umownych bez zmian.

#### Pytanie nr 17:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

#### Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak, jeżeli będą to produkty spełniające wymogi SWZ.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Prezes Zarządu**

**Barbara Kosak**